
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

JA.OX. ло /З  Jfe JS'ZS-C-
Саранск 

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам высшего 
образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на 2019-2020 
учебный год в Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт имени 
М. Е. Евсевьева», постановления Правительства Российской Федерации от 8 октября 
2013 г. № 891 "Об установлении квоты на образование иностранных граждан и лиц без 
гражданства в Российской Федерации", решения приемной комиссии (протокол от 
27.08.2019 № 20) п р и к а з ы в а ю :

1. Чихладзе Маргариту зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной 
формы обучения с нормативным сроком обучения 5 лет по направлению подготовки 
44.03.05 Педагогическое образование профиль Иностранный язык (английский, 
немецкий) на места за счет средств федерального бюджета в пределах квоты на 
образование иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной 
работе С.М. Мумряеву.

Основание: направление № ТКМ-5090/19 Монобрнауки России от 30.07.2019 г.

Ректор М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1 СгУниверситет (000011487)


